
Zarządzenie nr 87/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 31 maja 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) 
oraz Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2023 rok, w związku Uchwałą nr 378/LIII/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 31 maja 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 152 940,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 152 940,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych -- środki z WFOŚiGW w 
Katowicach na zadania pn. Podniesienie jakości 
wypoczynku w otoczeniu zieleni przy skale Młynarce w 
Kroczycach 

- 152 940,00 

 

2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków Urzędu Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

-23 409,44 

  40002   Dostarczanie wody -23 409,44 

  

  

6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych -
dot.  Dotacji celowej dla Komunalnego Zakładu 
Budżetowego w Kroczycach na dofinansowanie 
kosztów budowy instalacji fotowoltaicznej na ujęciu 
wodnym w Przyłubsku 

-23 409,44 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -170 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -170 000,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – dot. zadania 
Podniesienie jakości wypoczynku w otoczeniu zieleni 
przy skale Młynarce w Kroczycach 

-170 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

  
  

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

20 000,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Kroczyce  


